
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) 

önkormányzati rendelet 

a) 8. mellékletében foglalt táblázat 29. sora, 

b) 8. mellékletében foglalt táblázat 31. sora. 

3. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A 2. § b) pontja 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Michl József dr. Horváth József 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2023. május 31. napján megtörtént. 

 

 

 
dr. Horváth József 

jegyző 

 



1 

1. melléklet a 14/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete a következő 31. ponttal egészül ki: 

„31. Ellátja a településterv, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet elkészítése, 

módosítása során történő helyi partnerségi egyeztetés rendjéről szóló önkormányzati rendeletben a 

polgármester hatáskörébe utalt feladatokat” 



1 

2. melléklet a 14/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklet 3.3. és 3.4. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„3.3. A meghívót a testületi ülés mappába kell menteni pdf fájlként. 

3.4. Az előterjesztéseket, mellékleteket pdf formátumban kell menteni. Az előterjesztések mellékletét 

alkothatja szkennelt dokumentum, vagy képfájl is.” 

 
 


